

1 分项报价表

分项报价表（包 1）

序号	投标产品/服务	品牌	规格 型号	制造商	数量	单位	综合单价 (元)	小计 (元)
1	水质远程监测质控仪	绿洁科技	GR-9370-2A/GR-9370-1	杭州绿洁科技股份有限公司	129	套	11800.00	1522200.00
(1)	水质远程监测质控仪(氨氮在线分析仪)	绿洁科技	GR-9370-2A/GR-9370-1	杭州绿洁科技股份有限公司	38	套	11800.00	448400.00
(2)	水质远程监测质控仪(总磷在线分析仪)	绿洁科技	GR-9370-2A/GR-9370-1	杭州绿洁科技股份有限公司	39	套	11800.00	460200.00
(3)	水质远程监测质控仪(重铬酸钾法 COD 在线分析仪)	绿洁科技	GR-9370-2A/GR-9370-1	杭州绿洁科技股份有限公司	38	套	11800.00	448400.00
(4)	水质远程监测质控仪(高锰酸盐指数在线分析仪)	绿洁科技	GR-9370-2A/GR-9370-1	杭州绿洁科技股份有限公司	14	套	11800.00	165200.00
2	质控仪现场端安装调试	/	/	/	129	套	5000.00	645000.00
3	现场端工控系统升级	/	/	/	39	套	10000.00	390000.00

4	西安市智慧环保综合指挥平台 升级改造	/	/	/	1	套	350000.00	350000.00
5	试运行及验收	/	/	/	1	套	240000.00	240000.00
6	其他（如有）	/	/	/	/	/	/	/
/	/	/	/	/	/	/	/	/
/	/	/	/	/	/	/	/	/
总计（元）		3147200.00 元						

说明：

1.本表可横置填写。

2.综合单价包括产品费、安装调试费、运费、税金、售后服务、招标代理费等全部费用，未报价的视为包含在其他子项内。

3.所填内容不涉及品牌、规格型号、制造商的，填写“/”

供应商：（盖公章）中节能（西安）监测技术有限公司

